Município do Acará
ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DO ACARÁ
 PODER EXECUTIVO

Travessa São José nº. 120 – Praça da Matriz Centro – Acará / Pará – CEP 68690-000

TERMO DE SUSPENSAO

PROCEDIMENTO DE LICITAÇÃO Nº 9/2018-281101

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO

TIPO: MENOR PREÇO

  Pelo presente termo, torno publico para conhecimento dos interessados, a
SUSPENSÃO do processo licitatório supracitado, cujo objeto é a Contratação de empresa para
realizar serviços de transporte escolar dos alunos matriculados na rede púbica estadual
de ensino as necessidades do Fundo Municipal de Educação no municipal de Acara/PA,
para realizar readequação ao edital onde será publicada em diário oficial nova data para
abertura do certame.

  Desse modo e satisfazendo ao mérito solicito ao departamento competente que
publique e demais providencias.

Atenciosamente,

ACARÁ-PA, 13 de dezembro de 2018.

___________________________
 AMANDA OLIVEIRA E SILVA

Prefeita Municipal

		2018-12-13T18:22:20-0300
	AMANDA OLIVEIRA E SILVA:74290487220